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 Kanclerz 09.08.2021 r. 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/119/055/D/21 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa serwera z macierzami dla Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą 

Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2020 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do 

zamawiającego, dnia 03.08.2021 r. wpłynęło pytanie dotyczące treści  Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie.  

Pytanie 1.   

Dotyczy załącznika 4 Specyfikacji serwera w tabeli Lp. 1 (Obudowa): 

Czy zapis “Obudowa musi mieć możliwość wyposażenia w kartę umożliwiającą dostęp bezpośredni 

poprzez urządzenia mobilne” oznacza, że ta funkcjonalność ma być zainstalowana w chwili dostawy?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga zainstalowania tej funkcjonalności w chwili dostawy. 

Pytanie 2.  

Dotyczy Załącznika 4 Specyfikacji serwera w tabeli Lp. 10 (Dyski twarde): 

Czy zapis "Możliwość instalacji modułu dedykowanego dla hypervisora wirtualizacyjnego, możliwość 

wyposażenia modułu w 2 jednakowe nośniki typu flash o pojemności min. 64GB" oznacza, że ta 

funkcjonalność ma być zainstalowana w chwili dostawy? 

 Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga zainstalowania tej funkcjonalności w chwili dostawy. 

Pytanie 3.  

Dotyczy Załącznika 4 Specyfikacji serwera w tabeli Lp. 8 (Interfejsy sieciowe): 

Czy Zamawiający dopuści „interfejsy sieci Fiber Channel światłowodowe MMF SR (min. 100m) 16Gbps 

dla długości fali 850 nm w standardzie SFP+” albowiem wg naszej wiedzy zasięg 300m jest osiągalny 

tylko w przypadku Ethernetu 10Gb/s? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści interfejsy sieci Fiber Channel światłowodowe MMF SR (min. 100m) 16Gbps 

dla długości fali 850 nm w standardzie SFP+. 

Powyższe odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. 

mgr inż. Mariusz Miler. 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


